CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 931/2022

Congratulações ao Reverendíssimo Padre
Antonio Aparecido de Marcos Filho

Requeiro, observado o artigo 210 do Regimento Interno, que seja oficiado à
Vossa Excelência, Reverendíssimo Padre Antonio Aparecido de Marcos Filho, apresentando-
lhe as mais efusivas congratulações deste Legislativo.

As presentes congratulações se justificam em razão da nomeação como Bispo
Auxiliar da Arquidiocese de Brasília - DF, anunciada pelo Papa Francisco no dia 21 de dezembro
de 2022.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 22 de dezembro de 2022.

RAFAEL DE ANGELI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B8M35001MHGSTTRJ
		2022-12-22T17:32:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura